关于公示驰援湖北医务防疫人员

考察招聘拟录用人员名单的通知

为全面贯彻落实习近平总书记关于进一步保护关心爱护医

务人员的重要指示，根据《中央应对新型冠状病毒感染肺炎疫情

工作领导小组关于全面落实进一步保护关心爱护医务人员若干措

施的通知》（国发明电〔2020〕5 号）、《关于激励医务防疫人员在

打赢疫情防控阻击战中担当作为的若干措施》（粤委办发电〔2020〕

22 号）、《关于抓紧办理驰援湖北医务防疫人员考察招聘手续的通

知》（粤人社明电〔2020〕41 号），现将我校附属医院（中心）驰

援湖北医务防疫人员考察招聘拟录用人员名单予以公示。

公示期内，个人和单位可通过来信、来电、来访等形式，反

映拟录用人员的情况。反映公示对象的情况和问题，要坚持实事

求是的原则，以个人名义反映情况的要求签署或自报本人真实姓

名，以单位名义反映情况的应加盖单位公章。

公示时间：2020 年 3 月 12 日至 2020 年 3 月 18 日

中山大学人力资源管理处

—2—

受理单位：中山大学人力资源管理处、监察处

联系电话：020-84114547（人力资源管理处）

020-84115582（监察处）

传真电话：020-84115959（人力资源管理处）

020-84111091（监察处）

电子邮箱：rscrsk@mail.sysu.edu.cn（人力资源管理处）

prsdnjjh@mail.sysu.edu.cn（监察处）

中山大学人力资源管理处

2020 年 3 月 12 日

—3—

人员名单（共 295 人）

附属第一医院（62 人）

黎佩华  梁 朋  李美平  叶 蕾  郑婉华  王思思

陈 娟  张梦弟  胡桂花  李冠湘  白 远  曾敏仪

陈宇冰  陈园园  邓 荔  邓秋容  豆孝岚  段妍妍

房慧杰  冯嘉仪  甘水凤  甘恬田  郭华梅  郭 敏

贺亚芳  胡 傲  胡馨元  黄丽梅  黄梁露  黄淑娜

雷阳阳  李碧航  李 丹  李容丹  梁启财  梁颖怡

卢海婷  卢 鹏  倪 杰  彭小琼  申贵江  沈常祝

孙爱群  孙玉林  王 豪  韦胜锋  卫政登  邬宝国

夏洋洋  肖 方  许晓珊  叶珈琳  殷羽春  赵 明

郑华文  钟 盈  周成利  周春燕  周伟花  周 璇

朱赛男  郭 琴

孙逸仙纪念医院（105 人）

刘洁静  梁 成  吴彩群  宋菊花  李 青  梁玉婵

何观玉  张秦容  袁汉珍  莫思晴  梁芳娟  陈林叶

余 凯  郝 鹏  刘婉弟  杨珍妹  陈 柳  陈小华

黄晓静  米艳梅  何杏辉  黄春荣  黄 薇  高艳春

陈雅洁  温梅花  刘 婷  肖 维  唐 莉  罗 婷

曾秋敏  黄卫平  黄丽仙  赖永新  莫利波  许榕霞

周惠玲  李 娇  区晓银  周志敏  李金连  申 爽

文佳佳  郭惠萍  沈小莓  李慧玲  陈永昌  卢玉为

赖金路  刘锦凤  张丽随  沈红润  李依玲  陈 文

—4—

李晓燕  王达聘  黎颖维  欧阳芬  徐 静  陈 芳

周 逸  杨 捷  李雅琳  莫小慧  赵 盼  叶素娟

梁颖妍  胡品军  胡晓云  徐枚娟  李玉兰  房娟娟

刘海媚  李卫东  卢芷茵  苏少云  谭嘉敏  蔡传锷

吴丽红  邓欣仪  杨顺子  梁淑仪  董亚丽  钟继红

陈锦建  李 敏  魏刘丽  李佩思  许淑媚  黄小铌

洪家惠  张 露  黄 斌  李瑞琪  罗 群  杨超婷

曹芝梅  蔡小玲  陈 燕  卢耀安  伍陶香  陈丽梅

邓姝妍  简玉龙    陈德翀

附属第三医院（107 人）

许艺川  张 翔  黄 斌  梅鲁刚  李诗羿  展丽元

涂云丽  周琪琳  廖志新  吴文华  郑小芳  唐雪莉

张晓玲  方晓霞  梁晓锋  陈 诺  陆干丽  朱惠燕

杨石美  何招娣  刘 慧  汤 非  韩 鑫  黄世娟

汤智斌  邓翡翠  陈杏容  黄媛媛  李萧萧  袁永忠

朱 放  钟伟航  徐卓琳  黄小燕  万诗晴  赵丽芹

梁京娣  陈思红  董婉秋  韦丹丹  李碧玲  张丽君

王 伟  张梦雪  吴湘兰  徐嘉蔚  高会霞  胡吉祥

王兰兰  杨 敏  余建华  王妍丽  佘勘然  谢旻晰

刘 婷  陈时苏  罗英华  高国杰  罗碧才  吴 丽

王依静  陈柏五  李丹丹  朱次菊  许皓彤  胡兰云

唐林燕  房璐瑶  陈浩瑜  邓梦迪  何素桦  张 杨

陈玉蓉  吴静燕  杨思慧  周艳玲  陈正近  吴燕珊

罗小云  冯俊敏  毕文君  王 婵  邱依璇  胡先玲

—5—

陈 瑶  胡 晨  赖旭东  祝斌斌  张丽红  朱海秀

刘珂珂  赵晓莹  唐俊斌  崔 娣  孔婷婷  唐慧典

张 飞  翟春杰  刘 洋  褚阳周  张佳佳  龙美顺

李春亚  陈伟佳  李丽媚  周文营  潘顺文

肿瘤防治中心（11 人）

汤德智  董强梅  谢海彪  池千勉  杨永刚  彭三鑫

王 娟  林志远  叶赐君  魏 川  黄小玲

附属第五医院（1 人）

李 蓉

附属第六医院（9 人）

王苏网  封福香  高志茵  向景毅  孙小玉  刘贺芳

毕诗敏  卓婉玲  许德强